平成27年７月23日

各      位

東京都千代田区九段北一丁目 13 番５号

株 式 会 社 デ ィ ア ・ ラ イ フ

代 表 取 締 役 社 長  阿 部 幸 広

（コード番号：3245 東証マザーズ）

問合せ先：取締役管理ユニット長 清水誠一

電 話 番 号 ： 0 3 － 5 2 1 0 － 3 7 2 1

連結子会社（株式会社パルマ）の上場承認に関するお知らせの一部変更について

当社の連結子会社である株式会社パルマの東京証券取引所マザーズへの新規上場に伴う当社保有の株

式会社パルマ普通株式の売出株数を変更いたしましたので、平成 27 年７月９日に公表いたしました「連

結子会社（株式会社パルマ）の上場承認に関するお知らせ」の一部内容を下記のとおり変更いたします。

なお、変更箇所には下線を付しております。

記

【変更前】

３.上場に伴う株式売出し及び募集株式発行に関する概要

  （１）公募による募集株式の発行           235,000 株

  （２）引受人の買取引受による株式の売出し      150,000 株

  （３）オーバーアロットメントによる株式の売出し    50,000 株（上限）

【変更後】

３.上場に伴う株式売出し及び募集株式発行に関する概要

  （１）公募による募集株式の発行           235,000 株

  （２）引受人の買取引受による株式の売出し      165,000 株

  （３）オーバーアロットメントによる株式の売出し    50,000 株（上限）

以 上